40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm

はんだ
ペースト
(推奨)
ゲージ 内径
(mm)
外径
(mm)
長さ
(mm)
全長
(mm) 数量
ステンレス
ニードル
ND18S6 緑 タイプ2 18 0.84 1.27
6.5 24 10
ND20S6 ピンク タイプ3 20 0.61 0.90
ND21S6 紫 タイプ3 21 0.51 0.82
ND22S6 青 タイプ3 22 0.41 0.72
ND23S6 オレンジ タイプ3 23 0.31 0.63
ND25S6 赤 タイプ4 25 0.25 0.50
ND27S6 透明 タイプ5 27 0.2 0.40
ND30S6 薄紫 タイプ6 30 0.15 0.31
*付属されず別売り
6.5 mm 24 mm
JBCは2種類のはんだペーストディスペンサノズルを用意しており、それぞれ複数のノズル径がありま